

**RENCANA ANGGARAN BIAYA DAN SPESIFIKASI
PENGADAAN IUD KIT**

NO	NAMA ALAT	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
I.	IUD Kit dengan Sterilisator Listrik				
1	Iodine cup	Ukuran 70-80 cc stainless steel 18-10 ketebalan bahan 0,7-0,9 mm	2 buah	60.000	120.000
2	Forcep schroder Tenaculum	Ukuran 10" stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	4 buah	105.000	420.000
3	Forceps IUD removal, Alligator Jaws	Ukuran 8", bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	1 buah	350.000	350.000
4	Forceps Sponge Foster Straight (Klem Pemegang Kasa)	Ukuran 9,5" bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	4 buah	26.250	105.000
5	Scissor operating mayo	ukuran 6,75" bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	3 buah	53.000	159.000
6	IUD String retriever	Ukuran 30,5 cm, bahan Stainless steel, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	2 buah	28.000	56.000
7	Sonde Uterine Sims	Ukuran 12,5" cm, bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	3 buah	70.000	210.000
8	Speculum, vaginal graves	Ukuran Large, bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	1 buah	110.000	110.000
9	Speculum, vaginal graves	Ukuran Medium, bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	3 buah	100.000	300.000
10	Handscone Steril	Ukuran 6,5, bahan Latex steril, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	3 pasang	20.000	60.000
11	Handscone Steril	Steril ukuran 7, bahan Latex steril, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang dan tercantum nomor registrasi	3 pasang	20.000	60.000
12	Utility tray with cover	Stainless steel, locking and unlocking mechanism ukuran: 380-395 (L) x 200-215 (W) x 120-125 (H) mm, bahan stainless steel 18-10/304, ketebalan bahan 0,8-1 mm	1 buah	816.000	816.000
13	Stethoscope	Duplex	1 buah	100.000	100.000
14	Spgghymomanometer	Air raksa, measurable range 0-300 mm Hg	1 buah	327.000	327.000

15	Sterilisator Listrik with steamer	Bahan stainless steel 18-10 (304), tebal 0,8 mm, ukuran 340-360 (L) x 185-200 (W) x 125-140 (H) mm, voltage 200 volt/300 - 400W; bagian bawah terdapat pemanas air dengan Ø 8 mm, pada sisi kiri kanan terdapat pegangan. Memiliki steamer plate dengan ukuran 335-355 (L) x 180-195 (W) x 40-50 (H) mm, pada steamer terdapat lubang sebanyak 30-50 buah yang berfungsi sebagai ventilasi uap. Pada steamer juga terdapat kaki sebanyak 4 buah dengan tinggi 3-5 cm dan memiliki pengait steamer 2 buah dan memiliki kabel listrik.	1 buah	1.975.000	1.975.000
16	Spot Lamp	Jenis Examination Lamp <ul style="list-style-type: none"> • LED 12V/8W/Bohlam Halogen 12V 50W Kehidupan 3.000 - 4.000 jam • Waktu layanan per charge : sekitar 60-90 menit • Dilengkapi Rechargeable Battery, sehingga dapat digunakan di daerah yang listriknya sering padam/tidak tersedia aliran listrik • Cahaya Intensitas : 18000 - 19000 • Dimensi Lampu Berdiri : <ol style="list-style-type: none"> 1) Diameter Lampu : 1 ¾ Inch 2) Lampu Berdiri 3) Pipa Fleksibel Panjang 40 - 45 cm 4) Diameter 10 - 14 mm 5) Kotak Lampu yang terbuat dari bukti rush dicat 6) Tinggi besi : 20 - 30 cm; Panjang : 4 - 6 cm; Lebar : 8 - 10 cm 7) Diameter roda : 4 - 6 cm, 5 pcs (2 buah dengan pengunci + 3 buah tanpa pengunci) 8) Input : 110/220 V 9) Output : DC 12V 	1 buah	2.215.000	2.215.000
17	Tas untuk peralatan	Ukuran disesuaikan dengan isi barang terbuat dari Balistic Double, bertuliskan "IUD Kit DAK Bidang KB Tahun 2015" dengan logo Institusi BKKBN dan logo Kabupaten dan Kota dengan nama SKPD-KB Kabupaten dan Kota yang bersangkutan.	1 buah	165.000	165.000
18	Kemasan	Seluruh peralatan IUD Kit	1 set	52.000	52.000
a	Inner box	- Setiap tas IUD Kit dimasukkan ke dalam dus dengan ukuran menyesuaikan dan bertuliskan "IUD Kit DAK Bidang KB Tahun 2015 dan logo BKKBN dan logo Kabupaten dan Kota dengan nama SKPD-KB Kabupaten dan Kota yang bersangkutan.			
		- Stethoscope dan Tensimeter dimasukkan ke dalam Sterilisator Listrik			
		- Setiap Spot Lamp dimasukkan ke dalam dus dengan ukuran menyesuaikan.			
		- Setiap Sterilisator dimasukkan ke dalam dus dengan ukuran menyesuaikan.			
b	Outer Box	- Seluruh peralatan dimasukkan ke dalam dus besar dengan ketebalan minimal 6-8 mm			
		- Dus besar bertuliskan "IUD Kit DAK Bidang KB Tahun 2015" dan logo BKKBN dan logo Kabupaten dan Kota dengan nama SKPD-KB Kabupaten dan Kota yang bersangkutan.			
19	Semua alat kesehatan yang tercantum di atas harus disertai dan dilengkapi dengan garansi minimal 1 tahun				
				TOTAL	7.600.000